
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 3/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia i przyjęcia porządku obrad VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. 

z 2022 r. Poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się i przyjmuje porządek obrad VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 3/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia i przyjęcia porządku obrad VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych 

Porządek obrad 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, dnia 15-16 grudnia 2022 r. 

(VI KZDL) 

15 grudnia 2022 roku 

I. UROCZYSTE OTWARCIE OBRAD VI KZDL, GODZ. 09.30  

1.  Wystąpienie Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

2.  Wystąpienia zaproszonych gości 

 

II. CZĘŚĆ SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZA 

3.  Wybór Prezydium VI KZDL 

4.  Wybór Komisji Mandatowej 

5.  Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji Mandatowej 

6.  Ustalenie i przyjęcie porządku obrad 

7.  Przyjęcie regulaminu VI KZDL 

8.  Wybór Komisji Wyborczej 

9. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków 

10. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

11.  Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków o trybie zgłaszania projektów uchwał i wniosków 

12.  Przedstawienie sprawozdań organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych (KIDL) 

a)  Sprawozdanie kadencyjne KRDL (Prezes KRDL i Skarbnik KRDL) 

b)  Sprawozdanie kadencyjne Komisji Rewizyjnej KIDL 

13. Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania KRDL za okres V kadencji  

w latach 2018-2022 

14. Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej KIDL 

15.  Sprawozdanie kadencyjne Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL 

16.  Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rzecznika Odpowiedzialności 

Zawodowej KIDL 

17.  Sprawozdanie kadencyjne Sądu Diagnostów Laboratoryjnych KIDL 



 

18.  Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Sądu Diagnostów 

Laboratoryjnych KIDL 

19.  Sprawozdanie kadencyjne Wyższego Sądu Diagnostów Laboratoryjnych KIDL 

20.  Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Wyższego Sądu Diagnostów 

Laboratoryjnych KIDL 

21. Powołanie Komisji Zjazdowych VI KZDL 

22.  Komunikat Komisji Wyborczej o trybie zgłaszania kandydatów na stanowiska funkcyjne i do 

organów KIDL oraz Zespołu Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL 

23.  Wybór na stanowisko Prezesa KRDL 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 

c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Prezesa KRDL 

24. Wybory Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 

c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wyłaniania kandydatów i wyboru Członków Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych 

26. Wybory Członków Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 

c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członków KRDL 

27. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Zastępców Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL  

28. Wybory Zastępców Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 

c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępców Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej KIDL 

29. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Członków Komisji Rewizyjnej KIDL 

30. Wybory Członków Komisji Rewizyjnej KIDL 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 



c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członków Komisji Rewizyjnej 

31. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Członków Sądu Diagnostów Laboratoryjnych KIDL 

32. Wybory Członków Sądu Diagnostów Laboratoryjnych KIDL 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 

c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sądu Diagnostów Laboratoryjnych 

33. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Członków Wyższego Sądu Diagnostów Laboratoryjnych 

KIDL 

34. Wybory Członków Wyższego Sądu Diagnostów Laboratoryjnych KIDL 

a)  zgłaszanie kandydatów 

b)  prezentacja kandydatów 

c)  głosowanie na kandydatów 

d)  podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wyższego Sądu Diagnostów Laboratoryjnych 

35. Wybór Rzecznika Praw Diagnosty 

36. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania ustępujących członków organów KIDL do przekazania 

dokumentacji i informacji związanych z prowadzonymi sprawami oraz powierzonego im mienia 

37. Podjęcie uchwały w sprawie Statutu KIDL 

38. Podjęcie uchwały w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej KIDL 

39. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wytycznych działania samorządu diagnostów laboratoryjnych  

i organów KIDL na lata 2023-2026 

40. Podjęcie uchwały w sprawie Kodeksu Etyki Diagnosty Laboratoryjnego 

41. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

42. Podjęcie uchwały w sprawie postępowania i organizacji Zespołu Rzecznika Odpowiedzialności 

Zawodowej KIDL 

43. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu Komisji Rewizyjnej KIDL 

44. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu sądów diagnostów laboratoryjnych KIDL 

45. Dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał przedstawionymi przez Komisję Uchwał i Wniosków 

46. Zamknięcie obrad VI KZDL 

 


